
\
\

DESTINAZIONE:

)t.Atti Segreteria/Prot.
b Ufficio Ragioneria
O Albo Pretorio
O Segretario Comunale
O Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I VA. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

tel. 09517771061 - fax 095/645268
e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
D.R.A. n° 35 del 21 .06.2014

DETERMINAZIONE N°~del 26/0618014
OGGETTO: liquidazione fattura n. 20 del 11.06.2014 di €. 12.268,32 emessa dalla ARIOSTO S.r.l. con
sede in Acireale Via Manzoni n. 13 per ricovero, mantenimento e custodia di n? 33 cani dal 01.01.2014 al
31.03.2014 Cig: ZD50F16878.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

RICHIAMATA la propria determinazione n. 27 del 15.03.2012 R.G. n. 298 del 02.04.2012, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale si è provveduto alla stipula della convenzione per l'affidamento del servizio di cattura,
custodia e mantenimènto in vita dei cani randagi catturati nel territorio del Comune di Calatabiano, con
ARIOSTO s.r.l. . con sede in Acireale Via Manzoni n. 13;
VISTA la propria determina n. 25 del 07.05.2014, R.G. n. 468 del 05.06.2014 , esecutiva ai sensi di legge, con
la quale è stata impegnata la spesa di €. 27.000,00;
VISTA la fattura n. 20 del 11.06.2014 di €. 12.268,32 emessa dalla ARIOSTO S.r.l. con sede in Acireale
Via Manzoni n. 13 per ricovero, mantenimento e custodia di n° 33 cani dal 01.01.2014 al 31.03.2014, per un
totale complessivo di ricovero di giorni 2.816 + n. 4 servizi di accalappiamento;
DATO ATTO che il cig associato alla prestazione di servizio de qua è il seguente: Cig. ZD50F16878.
VISTA la determina sindacale n. 02 del 07.01.2014, con la quale è stato conferito l'incarico di Responsabile
dell'Area Vigilanza;
VISTO l'art 35 del regolamento comunale di contabilità;
VISTO il D.L.gs. n.267/00;
VISTE le L.R. 23/98 e 30/2000;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla ARIOSTO S.r.l. con sede in Acireale Via Manzoni n. 13, la spesa di €.
12.268,32 a saldo della fatture D. 20 del 11.06.2014, emessa per ricovero, mantenimento e custodia di n? 33
cani dal 01.01.2014 al 31.03.2014, per un totale complessivo di ricovero di giorni 2.816, tramite accredito
presso la Banca San Francesco Agenzia di Acireale codice Iban: IT33 P089 6926201000000053458.
ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria riguardante gli obblighi di tracciabilità dei
flussi finanziari ai sensi dell' art. 3 della legge 136/20 l Oe autocertificazione DURe.
IMPUTARE la complessiva spesa di €. 12.268,32 al cap. 6 intervento 1.03.01.03 prenotazione n. 682/2014,
bilancio 2014.
CONSIDERARE la somma di €. 14.731,68 spesa impegnata per successivi pagamenti.
ESTENDERE copia della presente determinazione all'Ufficio Ragioneria, al Segretario Comunale, al
Responsabile dei Servizi Amministrativi e all'Albo on line.

Il Responsabile dell' Area Vigilanza
Comm. Isp. Sup. Giuseppe Pistorio

F


